5.

Amendment No. 5 was, by leave withdrawn.

SHRI RAM VILAS PASWAN: I seek leave of the House to withdraw my motion.

The motion, was, by leave, withdrawn.

20.10 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Monday, April 10, 1978/Chaitra 20, 1900 (Saka).